WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

MONDAY, OCTOBER 22, 2018

FINANCIAL EXPRESS



BSE LIMITED

CIN: L67120MH2005PLC155188

Registered Office: 25" Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbaj 400 001

Tel.: +91 022 2272 1233/34 e Faxt +91 022 2272 1003

Email: bse shareholders@bseindia.com e Websiter www.bseindia.com.

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, November 2, 2018, to inter alia, consider and approve the Unaudited Financial results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2018 and limited review report the reson. September 30, 2018 and limited review report thereon;

In terms of Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading)
Regulations, 2015 and Company's Internal code for prevention of Insider Trading, the
"Trading Window" for dealing in securities of the Company will remain closed from
Friday, October 26, 2018 to Sunday, November 4, 2018 (both days inclusive).

The said notice may be accessed on the Company's website at http://www.bseindia.com and may also be accessed on the NSE website at http://www.nseindia.com.

Place: Mumbai Date : October 19, 2018

For BSE Limited Sd/-Prajakta Powle Company Secretary & Compliance Officer





चीएसई टिंमिटेड मीवगीकृत कार्तास्तः २४ वा भागतम्, वी. ते टीवर्तः काला स्ट्रीटः, कॉर्ट, गुवर्च- ४००००१ द्रस्टकतिः २०२ २००६ १२४/२४ विस्तः २०२ २००१ १००२ वेबतास्यः ४४४५७/४४वितः १३१७८ विस्तारम् १४४५० विद्यास्यः ४४४५७ bisindi a.com CINC 167120M/2005Pic 155188

सूचना

सेबीच्या (नोंदणी जंबाबदाऱ्या आणि घोषणा आवश्यक्यता) नियमावली २०१७ च्या नियम २९ आणि ४७ अन्वये सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या संवालक मंडळावी बैठक शुक्रवारे, दिनांक २ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी ईतर विषयां बरोबर; कंपनीचा ३० सप्टेंबर, २०१८ प्रयंतचा (स्वतंत्र आणि एकत्रित) अलेखापरीक्षित तिमाही आर्थिक अहवाल आणि लेखापरीक्षित अहवाल मंजूर करण्या करिता आणि त्याचा मयादित विचार करण्याकरिता आयोजित करण्यात आली आहे.

सेबी च्या (प्रतिबंधक अंतर्गत व्यापार) नियमावली २०१५ अन्वये आणि कंपनीच्या अंतर्गत प्रतिबंधक व्यापार नियमावली नुसार कंपनीच्या समभागांची देवाण घेवाण शुक्रवार दिनांक २६ ऑक्टोंबर, २०१८ ते रविवार, दिनांक ४ नोव्हेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट)

सदर सूचना कंपनीच्या <u>www.bseindia.com</u> आणि एन. एस. सी. च्या www.nseindia.com ह्या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

> बीएसई लिमिटेडसाठी . Sd/-प्राजवता पोवळे

स्थळ: मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी